～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

 日   時

   平成２９年６月３０日（金） １４時３０分から

 場   所

  沢保育園南側 新園舎建設現場

 主   催

   箕輪町

   出席予定者

   町

   ・町長 ・副町長 ・子ども未来課課員

   請負業者

   ・浅川建設工業(株) ・(株)コマツ ・(有)高木電工

   ・（株）城取建築設計事務所

   沢保育園

・園児（年長、年中） ・職員（保育士）

箕輪町役場子ども未来課 プレスリリース

平成２９年６月９日 発信

子ども未来課 保育園施設係

（課長） 北條 治美 （担当）  三井 広昭
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１２４
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ-mail：kodomo@town.minowa.lg.jp

箕輪町

沢保育園新園舎上棟式を行います

町では、現在、沢保育園南側敷地に新園舎の建設を行っています。伝統的行事を学ぶ観点から、

最近ではあまり行われなくなった上棟式（建て前）を沢保育園の園児を対象に下記のとおり開

催します。